

# VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

Název veřejné zakázky:	<b>Revitalizace náměstí Míru v Tišnově</b>
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Město Tišnov
Sídlo:	náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
IČO:	00282707
a	
Název	Svazek vodovodů a kanalizací Tišovsko
Sídlo:	náměstí Míru 111, 666 01 Tišov
IČO:	49457004
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

---

Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

---

## **DOTAZ 1**

SO 02.6 – OSA 5 – ul. Radniční – parkovací stání – B – Zpevněné plochy, pol. č. 3 – bude použita stávající dlažba nebo bude nakoupena nová? Z popisu není zřejmé.

## **ODPOVĚĎ 1**

Do výkazu položky bylo doplněno: „- vyzískaná dlažba ze stavby“. Bude použita stávající dlažba.

---

## **DOTAZ 2**

SO 02.1b – osa 1 (km 0,029 – km 0,145) – komunikace – B – Zpevněné plochy – kryt, pol. č. 1 – bude použita stávající dlažba nebo bude nakoupena nová? Z popisu není zřejmé.

## **ODPOVĚĎ 2**

Do výkazu položky bylo doplněno: „- vyzískaná dlažba ze stavby“. Bude použita stávající dlažba.

---

## **DOTAZ 3**

Ve výkrese 02.1.7a Kladecí plán kamenných obrubníků jsou vyznačeny a popsány vtokové obrubníky V1. V soupisech prací jsme takový obrubník nenašli. Prosíme o doplnění tohoto výrobku do SP (21 ks), jelikož jeho cena bude mnohem vyšší než běžného kamenného obrubníku 25/25.

## **ODPOVĚĎ 3**

Položka 916333-R1 - Vtokový obrubník V1 - kompletní provedení, dodávka a montáž je součástí soupisu prací v části SO 02.1b - OSA 1 (km 0,029 - km 0,145) - chodníky - B - Zpevněné plochy – kryt a SO 02.1c - OSA 1 (km 0,145 - km 0,236) - chodníky - B - Zpevněné plochy – kryt

---

#### **DOTAZ 4**

SO 02.6 – OSA 5 – ul. Radniční – komunikace – E. Dopravní značení, pol. č. 5 – ve VV položky je uvedena dodatková tabulka E13, což je chyba. Má tam být značka C11 zmenšená. Prosíme o opravu.

#### **ODPOVĚĎ 4**

Byl opraven výkaz výměr položky. Správně je „SDZ - B11 (zmenšená) + ocelový sloupek " 2,0“.

---

#### **DOTAZ 5**

Bude vlajkový stožár vybaven zařízením pro vyvěšování vlajek nebo to bude jen „holá“ ocelová kónická trubka? Pokud tam bude nějaké zvedací zařízení, prosíme o jeho specifikaci.

#### **ODPOVĚĎ 5**

Byl opraven popis položky: Vlajkový stožár – dutá ocelová konstrukce pr. 50 mm, délka 6000 mm, konstrukce pozinkovaná a ošetřená práškovým vypalovacím lakem, se zařízením pro vyvěšování vlajek s vnitřním vedením

---

#### **DOTAZ 6**

Ve výkresu D.1.2.3.6 Informační panel – specifikace a v TZ je skleněný panel tl. 15 mm, ale v popisu položky je tl. 10 mm. Prosíme o upřesnění, co platí.

#### **ODPOVĚĎ 6**

Platný je popis položky v soupisu prací: skleněný panel-lepené bezp. sklo s grafikou tl.2x10 mm, vč. folií a pružné dilatace.

Výkres D.1.2.3.6 „Informační panel – specifikace“ –tloušťka skleněného panelu byla uvedena do souladu se specifikací v soupisu prací, upravený výkres je přílohou tohoto vysvětlení.

---

#### **DOTAZ 7**

V objektu SO 02.1 – Komunikace nám. Míru – osa 1 jsme našli rozpor ve výkresech 02.1.6c, ve kterém jsou u budovy č.p. 118 zakresleny 2 vyvýšené kamenné bloky pro stojany na kola, a 02.1.6e, kde je zakresleno 8 ks bloků se 7 stojany pro kola. V objektu mobiliáře v příloze D.1.2.3.2b jsou zakresleny u č.p. 118 jen dva kamenné bloky, ale bez stojanů na kola. Také v objektu mobiliáře je navržen stojan na kola, který bude kotven do betonových bloků zapuštěných pod dlažbu, ale ne na kamenné bloky. V případě uchycení na kamenný blok bude konstrukce stojanu odlišná. Prosíme o objasnění tohoto rozporu

#### **ODPOVĚĎ 7**

V soupisu prací v části: SO 02.1b - OSA 1 (km 0,029 - km 0,145) - chodníky - B - Zpevněné plochy – kryt byla opravena položka 931111-R1 - Kamenné bloky 20 x 20 x 240 cm - kompletní provedení, dodávka a montáž – 2,0 kus.

#### Upřesnění PD:

V PD části SO 02 Pozemní komunikace, ve složce 02.1 – Komunikace nám. Míru – osa 1 - jsou omylem dva výkresy stejného čísla:

- **neplatný** výkres 02.1.6e „Detail stání pro kola“

- **platný** výkres 02.1.6e „Detail kamenných bloků na chodníku L1“

---

## INFORMACE I

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení uveřejňuje nový, upravený a pro zpracování nabídek závazný soupis stavebních prací, dodávek a služeb – „*Soupis - Část 1 (IROP)\_vys3*“, ve kterém provedl úpravy ve smyslu výše uveřejněných odpovědí na žádosti o vysvětlení.

Zadavatel současně na základně vlastního podnětu uveřejňuje upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb – „*Soupis - Část 4 (dílčí soupis VRN)\_vys3*“, ve kterém doplnil k položce součinnosti při ZAV pevnou částku 500 tis. Kč bez DPH tak, jak je deklarováno v čl. 2.5 Svazku 4 ZD. Je na dodavatelích, zda pro zpracování nabídky použijí tento upravený soupis, nebo soupis původní a částku si k příslušné položce doplní sami.

---

## INFORMACE II

Zadavatel sděluje, že v tuto chvíli eviduje stále větší množství nezodpovězených žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, na které v tuto chvíli zpracovává odpovědi, přičemž jejich uveřejnění se předpokládá nejpozději na začátku příštího týdne. Zadavatel v tuto chvíli lhůtu pro podání nabídek nemění, avšak potvrzuje její další prodloužení v následujících vysvětlení zadávací dokumentace (alespoň v řádu několika dnů).

### Přílohy:

D.1.2.3.6 Informační panel – specifikace

Soupis - Část 1 (IROP)\_vys3

Soupis - Část 4 (dílčí soupis VRN)\_vys3